Wien, Österreichische Nationalbibliothek (ÖNB), Cod. 7685

Michael Denis: Codices Manuscripti Bibliothecae Palatinae Vindobonensis Latini Aliarumque Occidentis Linguarum. Vol. I. Pars II. Wien 1794.

1889

P O L E M I C I .

1890

scribit) splendorem, ad *Mathiae* sui, cuius amabilem efformat speciem, laudes delabitur Vir doctus et disertus, subscriptusque: *Vienne Kalendis Januarijs, Anno a Natiuitate Domini M.D.XCII.* qua die ipsum Exemplar nostrum Strenam Archiduci obtulisse videtur. *Exercitatio*, quam lucem nunquam adspexisse miror, ab hoc initio: *Non temere illud quidam: Omnes homines suo quodam agi naturae appetitu &c.* usque ad hunc finem: *tibi angulari templi Dei lapidi firmiter adhaeream, qui cum Patre et Spiritu Sancto unus es Deus. Amen.* absque ulla divisione decurrit. Edidit Noster collectum e latinis fontibus Catalogum Eorum, qui sui Ordinis sanguinem pro Ecclesia Romana in Europa fudere, sermone patro Ingolstadii 1584. 4. ex iisdem item fontibus Res Religionis Christianae in utraque India pariter sermone germanico ibid. 1588. 8. frustra tamen in Eruditorum *Lexicis* eum quaeras. Obiit Vallisoletto e Comitiis Ordinis redux Papiae 1593. una cum itineris Socio Dominico Hefso facillimae venae Poeta, cuius multa Carmina Viennae et Graecii olim impressa adhuc in manibus Curiosorum sunt. De utroque adi, si lubet, *Placidi Herzog Cosmographiam Austriaco Franciscanam*, Colon. 1740. f.

CCCCLXXXI.

²⁷⁵ Codex chartaceus lat. sub finem Seculi exacti scriptus Folior.

69. f. continet *Epistolas IV.* in Religionis negotio ad *Ferdinandum Archiducem Austriae*, postea Imperatorem hujus nominis II. datas a *Georgio Stobaeo de Palmaburgo Borusso*, ejus Principis intimo confiliorum administratore et *Lavantino in Carinthia* Episcopo, qui 23. Octobris diem anni 1618. supremam habuit. De hujus viri in repurganda per interiorem Austriae Ecclesia studiis adi *Marci Hansizii Germ. Sacrae T. II. Epistolarum ejus Συλλογην Venetiis 1749.* 4. dedit *Hier. Lombardus S. J.* in quatenus non nisi *unam* ex IV. praesentibus legas. Sunt vero sequentes: *De auspicanda reformatione Religionis in Styria, Carinthia et Carniola.* Initium: *Non possum, Serenissime Archidux, quin illud Sapientis inclamem &c.* Subscripta est: *Lavanti 13 Calend. Septemb. Anno 1598.* et habetur Hansizii cit. p. 713. Altera inscribitur: *De prosequenda reformatione Religionis in Styria, Carinthia et Carniola*, et incipit: *Rara est tua in Deum Deique religionem pietas &c.* Caret haec in Cod. nostro et in *Lombardi Collectione* p. 85. die et consule, sed apud Hansiz. p. 742. data est 31. Julii. An. 1605. Tertiae titulus est: *De peracta reformatione Religionis in Styria, Carinthia et Carniola*, et initium: *Quod non ita pridem Judenburgo tuis ad me litteris insinuaras &c.* Ad calcem: *Palmaburgo Calend. Maij. M.DC.III.* Ita et apud Hansiz. p. 708. sed vereor, ne aut